સવારે યા સાંજે અકિલા ન્યુઝ .કોમ

તા. ૩૦ માર્ચ ૨૦૨૨ વિક્રમ સંવત ૨૦૭૮ ફાગણ વદ-૧૩ બુધવાર

એન. આર. આઈ. સમાચાર

News of Sunday, 27th March 2022

અમેરિકાના શિકાગોમાં આરુષ એન્ટરટેઇનમેન્ટના ઉપક્રમે હોળી તહેવાર ઉજવાયો : બોલીવુડ અભિનેત્રી અને મોડલ મન્નારા ચોપરા સાથે કરાયેલી ઉજવણી દરમિયાન વાઈબ્રન્ટ રંગો, ધૂમ મચાવતું સંગીત, અને રોમાંચક નૃત્યોના આનંદથી ઉપસ્થિતો ખુશખુશાલ